

Turhal Şeker Fabrikasında çalışan İŞÇİ KARDEŞLERİMİZ ...

Sizler bir lokma ekmek için köyünüzden, toprağınızdan kopmuş emekçilersiniz. Köyünüzde bulamadığınız ekmeği şehirlerde, kasabalarda aramak umuduyla buralara kapıldınız. Ancak bu umut işverenin ve onun sözcüsü, **Satılmış Şeker—İş Sendikasının** elinde olduğu için, **AÇLIK ve İŞSİZLİK** sizin için bitmemiştir. Boynunuzu eğdiğiniz, onların baskısına ses çıkarmadığınız müddetçede bu oyun her yıl tekrarlanacaktır.

KARDEŞLER...

İş kanununa göre 8 saat çalışmanız gerekirken, insanlık dışı şartlar altında 12 saat gülünç bir ücretle çalıştırılıyorsunuz.Çünkü bu kanun işverenlerin çıkarına hizmet eden bir kanundur.Bunuda unutmayalım.

KARDEŞLER...

Bir günde ambarlar dolusu şekeri ürettiğiniz halde sizleri istedikleri an işten atıyorlar.

KARDEŞLER...

Yıllardır ekmeğimiz üstüne oynanan bu oyun bu yıl gene sahneye konuluyor. Bu oyun bu yıl 975 işçi kardeşimizin üzerine oynanıyor.

Üretim devam ettiği, hatta bunların yerine yenisi alınacağı halde patron (işveren) neden 975 işçiyi toplu olarak açlığa ve işsizliğe terk ediyor?

Çünkü **KARDEŞLER** 975 işçiyi **KADRO** vermemek için

KADROLU işçi olmanız neden istenmiyor?

KADROSUZ işçinin sırtından patron daha çok **KÂR** sağladığı, daha çok **VURGUN** vurduğu için.

KADROLU işçi biraz daha insanca yaşama şartlarına kavuşacağı için.

VE KARDEŞLER yıllardır işverenle anlaşmalı **SATILMIŞ SARI TÜRK—İŞ'e** bağlı **SARI ŞEKER—İŞ** bu oyuna hiç ses çıkarmıyor. Çünkü onlar sizin oylarınızla sizi sermaye sınıfına satan Partiler gibi sermayenin sözcüsüdür.

Bu Engerek ve Çıyanlara yem olmayalım.

Aşımıza Ekmeğimize Göz Koyanlara karşı duralım.

Kahrolsun Bizi Köle Edenler

Kahrolsun Satılmış Sarı Türk—İş

Kahrolsun Halkımıza İşsizlik, Pahalılık V e Zulmü Reva görenler.

**Kahrolsun Patron Sözcüsü Amerikancı Satılmışlar Cephesi
«MİLLİYETÇİ CEPHE»**

Yaşasın Ekmek Demokrasi, Özgürlük Kavgamız.

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

**TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ
PARTİSİ SIVAS İL TEŞKİLATI**